1

 寄件者: Chong Hermose < >
寄件日期: 2026年01月22日星期四 11:13
收件者: tpbpd/PLAND
副本: Ivan Sze Yuet FUNG/PLAND
主旨: Planning Application No. A/YL-KTN/1193：回應部門意見
附件: A_YL-KTN_1193_回應部門意見.pdf; KTN_1193_List of Structures.pdf; KTN_1193_Planning

Statement.pdf; KTN_1193_Revised Land Filling Plan.pdf; KTN_1193_Revised Layout
Plan.pdf; 申請表格_P.5.pdf; 申請表格_P.11.pdf

類別: Internet Email

城規會 / 規劃處：

您好。

有關規劃申請編號  A/YL-KTN/1193，現附上申請人回應部門意見，請查收。

這電郵將取代 2026年 1月 21日上午 10:13的電郵，謝謝。

如有什麼問題，請隨時聯絡我。

謝謝。

Ms Chong
(  )